Contratação do show artístico de Rafael Silva e Banda, a ser 

apresentado na Festividade do III Rodeio profissional do 

município de Augusto de Lima/MG, no dia 22 de Junho de 2025, 

conforme Lei Federal N°14.133/2021. 

02 – DOS PREÇOS  

Valor Global: R$15.000,00 (Quinze mil reais) 

03 – DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  

3.1 - Contratação do show artístico com Rafael Silva e Banda, 

através empresário exclusivo Rafael Felipe Costa Silva, a 

ser apresentado na Festividade do III Rodeio profissional do 

município de Augusto de Lima/MG, no dia 22 de Junho de 2025,

[...]

4 CACHE  CANTORES R$8.118,10 

5 CACHE  MUSICOS R$3.000,00 

6 CACHE  TÉCNICA R$400,00 

7 IMPOSTOS R$81,90 

VALOR  TOTAL  . . . . . . . .. . . . . . . . .  R$15.000,00 

3.2 -  O valor contratado será pago em única parcela, no  

valor  total de R$15.000,00 (Quinze mil reais), devera  ser  

paga no primeiro dia útil após a apresentação do  show, desde 

que o documento fiscal esteja em condições de liquidação e 

pagamento, devidamente atestada pelo fiscal de contrato 

competente, ou pela Secretaria Municipal de Cultura Esporte,